
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С Е Л Ь С К О Г О  Х О ЗЯ Й С Т В А  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 
библиотека, медпункт, военный учебный 
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1;2, деканаты

по приёмной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный университет по
землеустройству» на 2020/2021 учебный год, утверждённых приказом ректора от
27,09,2019 № 02-08/125,

Приказываю:
Зачислить с 01.11.2020 года на первый курс заочной формы обучения по направлению 
подготовки 40.03.01 Юриспруденция на места, финансируемые по договорам об оказании 
платных образовательных услуг, следующих абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания:

1 Цуранова Сергея Николаевича
2 Шимкевича Андрея Анатольевича

3 Гриншпун Алину Евгеньевну
4 Шустову Светлану Вячеславовну
5 Полякова Валерия Дмитриевича
6 Мартынюка Виталия Юрьевича
7 Алексееву Елену Алексеевну

8 Дунаева Юрия Николаевича
9 Антудинова Санала Валериевича
10 Мачин Татьяну Борисовну

11 Давыдову Ксению Игоревну

12 Еремину Марию Владимировну
13 Тузлукова Святослава Михайловича

271 (Двести семьдесят один балл)

266 (Двести шестьдесят шесть баллов)

263 (Двести шестьдесят три балла)
261 (Двести шестьдесят один балл)
260 (Двести шестьдесят баллов)
257 (Двести пятьдесят семь баллов) 
255 (Двести пятьдесят пять баллов) 
246 (Двести сорок шесть баллов)
245 (Двести сорок пять баллов)
244 (Двести сорок четыре балла)

236 (Двести тридцать шесть баллов) 

235 (Двести тридцать пять баллов)
222 (Двести двадцать два балла)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

ПРИКАЗ
О / / /  .лющm о а  .

14

15

Ющик Инну Сергеевну 220 (Двести двадцать баллов)
Жильцову Екатерину Александровну 219 (Двести девятнадцать баллов)



16 Болтача Михаила Владимировича 217 (Двести семнадцать баллов)
17 Тюрину Татьяну Викторовну 215 (Двести пятнадцать баллов)

18 Евдокимова Сергея Николаевича 214 (Двести четырнадцать баллов)
19 Небожина Владислава Витальевича 198 (Сто девяносто восемь баллов)

20 Любимкина Ирина Васильевна 186 (Сто восемьдесят шесть баллов)

Основание: протокол № 15 заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО ГУЗ от 30.10.2020г.

Врио Ректора Широкорад

Согласовано: Черкашина

Пафнутова

Молодкина


